vortena  HAQQEN

|

Pitea

Protokoll fort vid konstituerade styrelsemote med SPF Seniorerna Haggens styrelse

Tid
Plats

23 februari 2022
Kyrkcenter, Nygatan 23 Pitea

Nirvarande Sara Dahlberg, Lena Esbjérnsson, Roland Oberg,

Forhindrad

81

§2

§3

§4

§5

§6

§7

§8

Gunilla Nutti, Zandra Nordin och Anna Enkvist
Monika Lundkvist

Méotets 6ppnande
Ordférande Sara Dahlberg hdlsade valkommen och 6ppnade moétet.

Val av justerare
Roland Oberg och Zandra Nordin valdes att justera dagens protokoll

Dagordningen faststalls
Dagordningen godkandes

Val av vice ordférande
Lena Esbjoérnsson valdes till vice ordférande

Val av sekreterare
Monika Lundqvist valdes till sekreterare

Val av kassor
Roland Oberg valdes till kassér

Foretradare med fullmakt att foretrada SPF Higgen gentemot Sparbanken
Nordt

Styrelsen beslutade att utse:

Sara Dahlberg

Roland Oberg

att oinskrankt foretrdada foreningen var for sig i férening i samtliga fragor.
Denna ratt innebadr bland annat att foretrada foreningen gentemot Sparbanken
Nord samt att utse behorighetsadministratorer och foretagsanvandare i
foreningens internetbank.

Denna paragraf forklaras omedelbart justerad.

Attestratt

Beslutades att ordférande Sara Dahlberg attesterar inkomster och utgifter
overstigande 1000:-.Belopp understigande 1000:- attesteras av kassoér Roland
Oberg. Attestberattigad far inte attestera egna kostnad



§10 Nasta styrelsemote
Nasta styrelsemote blir den 14 mars, da varens dvriga motesdatum bestams

812 Avslutning
Ordférande tackade styrelsen och avslutade motet.

Pitea den 23 februari 2022

Lena Esbjoérnsson Sara Dahlberg
Sekreterare Ordférande
Roland Oberg Zandra Nordin

Kassor Ledamot



